

# 资格评审记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名： 评委1

# 资格评审记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委2

# 资格评审记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委3

# 资格评审记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委4

# 资格评审记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委5

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委1

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委2



# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委3

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委4

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委5

# 技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	设计方案	使用功能	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	0.0	好(20)	好(20)	好(20)	好(20)
		适用标准	10.0	0.0	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)
		结构合理	10.0	0.0	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)
		设计质量	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	0.0	好(10)	差(6)	中(8)	好(10)
3	服务保证	质量保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	0.0	88.00	78.00	86.00	100.00

评委签名：评委1

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	设计方案	使用功能	20.0	0.0	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	0.0	中(8)	中(8)	差(6)	好(10)
		结构合理	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	0.0	中(16)	中(16)	差(12)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	0.0	78.00	68.00	72.00	97.00

评委签名：评委2

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	设计方案	使用功能	20.0	0.0	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	0.0	差(12)	中(16)	差(12)	好(20)
		适用标准	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	0.0	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)
3	服务保证	质量保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	0.0	72.00	70.00	68.00	88.00

评委签名：评委3

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	设计方案	使用功能	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	0.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
3	服务保证	质量保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	0.0	中(2)	缺项(0)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	0.0	78.00	72.00	78.00	100.00

评委签名：评委4



# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	设计方案	使用功能	20.0	0.0	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	0.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	0.0	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)
		结构合理	10.0	0.0	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	0.0	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	0.0	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	0.0	差(1)	缺项(0)	差(1)	中(2)
		进度保证	3.0	0.0	差(1)	缺项(0)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	差(0)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	0.0	65.00	64.00	68.00	78.00

评委签名：评委5

# 技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评委	52EY	6QG0	MOFP	THAW
1	评委1	72.00	70.00	68.00	88.00
2	评委2	78.00	68.00	72.00	97.00
3	评委3	78.00	72.00	78.00	100.00
4	评委4	65.00	64.00	68.00	78.00
5	评委5	88.00	78.00	86.00	100.00
结论		76.20	70.40	74.40	92.60

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委1

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委2

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委3

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委4

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委5

# 技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				



# 暗标编码表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

投标单位名称	暗标编码
中天设计咨询有限公司	6QG0
中都工程设计有限公司	MOFP
广东新广厦建筑设计院有限公司	52EY
阳江市城市规划设计院	THAW

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

# 商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	企业工程业绩	承担过建安造价2006万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	0.0	20.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	45.00	60.00	20.00	60.00

评委签名：评委1



# 商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	企业工程业绩	承担过建安造价2006万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	0.0	20.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	45.00	60.00	20.00	60.00

评委签名：评委2

# 商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	企业工程业绩	承担过建安造价2006万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	0.0	20.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	45.00	60.00	20.00	60.00

评委签名：评委3

# 商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	企业工程业绩	承担过建安造价2006万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	0.0	20.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	45.00	60.00	20.00	60.00

评委签名：评委4

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	企业工程业绩	承担过建安造价2006万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	10.0	20.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	0.0	20.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	45.00	60.00	20.00	60.00

评委签名：评委5

# 商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）汇总表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	评委	中天设计咨询有限公司	中都工程设计有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江市城市规划设计院
1	评委1	45.00	60.00	20.00	60.00
2	评委2	45.00	60.00	20.00	60.00
3	评委3	45.00	60.00	20.00	60.00
4	评委4	45.00	60.00	20.00	60.00
5	评委5	45.00	60.00	20.00	60.00
结论		45.00	60.00	20.00	60.00

# 报价打分记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	中天设计咨询有限公司	415000.00	415000.00	415542.74	-0.1306	99.93
2	中都工程设计有限公司	416000.00	416000.00	415542.74	0.1100	99.89
3	广东新广厦建筑设计院有限公司	416341.90	416341.90	415542.74	0.1923	99.81
4	阳江市城市规划设计院	413000.00	413000.00	415542.74	-0.6119	99.69

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	单位诚信分	投标单位诚信分
1	中天设计咨询有限公司	中天设计咨询有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	217.0	100.0
2	阳江市城市规划设计院	阳江市城市规划设计院	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	206.0	80.0
3	广东新广厦建筑设计院有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	183.0	60.0
4	中都工程设计有限公司	中都工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	130.0	60.0

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	投标单位名称	技术文件副本评审打分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）			投标报价评审			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	阳江市城市规划设计院	92.60	80	74.08	60.00	10	6.00	99.69	4	3.99	80.00	10	8.00	92.07	1
2	中都工程设计有限公司	74.40	80	59.52	60.00	10	6.00	99.89	4	4.00	60.00	10	6.00	75.52	2
3	中天设计咨询有限公司	70.40	80	56.32	45.00	10	4.50	99.93	4	4.00	100.00	10	10.00	74.82	3
4	广东新广厦建筑设计院有限公司	76.20	80	60.96	20.00	10	2.00	99.81	4	3.99	60.00	10	6.00	72.95	4



# 推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2024-2148

项目名称：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）

日期：2024年05月29日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	阳江市城市规划设计院	413000.00	92.07	1	第一中标候选人
2	中都工程设计有限公司	416000.00	75.52	2	第二中标候选人
3	中天设计咨询有限公司	415000.00	74.82	3	第三中标候选人

阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）公  
开招标  
资格后审报告

阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）于2024年5月29日10时00分正在广州公共资源交易中心二楼第08开标室（中心本部）举行开标会议，在广州公共资源交易中心评标会议22室举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述  
本工程的招标人为阳江市阳东区农业农村局，代理机构为广东宏正工程咨询有限公司。在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标；在投标截止时间后30分钟内，共有4家投标人按招标文件规定及时登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统按规定解密其企业的投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中都工程设计有限公司
2	广东新广厦建筑设计院有限公司
3	中天设计咨询有限公司
4	阳江市城市规划设计院

二、开标记录情况  
在开标会现场，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”。由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级，4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。

三、资格后审委员会名单  
本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5位专家。其中，资格后审委员会主任由XXX担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：  
经现场评审，4家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。  
具体的资格后审审查情况见附件：阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况  
依据招标文件资格后审评审细则，经评审4家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

# 阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）公开招标 评标报告

阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）于2024年5月29日10时00分正在广州公共资源交易中心二楼第08开标室（中心本部）举行开标会议，在广州公共资源交易中心评标22室举行评标、定标会议。现将评标情况报告如下：

### 一、基本情况

本招标工程的招标人为阳江市阳东区农业农村局，代理机构为广东宏正工程咨询有限公司。本项目估算(概算)建安工程费约3009.50万元，招标人参照《国家计委、建设部关于发布〈工程勘察设计收费管理规定〉的通知》（计价格〔2002〕10号）规定，本项目初步设计招标控制价为416341.90元，投标人的初步设计费报价不得高于招标人设置的初步设计招标控制价416341.90元, 投标人的初步设计投标报价不能低于招标人设置的本项目初步设计成本警示价249805.14元，否则作无效投标处理。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。在投标截止时间后30分钟内，共有4家投标人按招标文件规定及时登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统按规定解密其企业的投标文件，分别为：

序号	投标人
1	阳江市城市规划设计院
2	中天设计咨询有限公司
3	广东新广厦建筑设计院有限公司
4	中都工程设计有限公司

### 二、开标记录情况

在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”；由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级，4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。

### 三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，4家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

### 四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5位专家，其中，评标委员会主任由XXX担任。

### 五、技术文件审查情况

#### （一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，4家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。

(二) 技术文件评审得分

投标人	暗标编码	技术评审得分
阳江市城市规划设计院	THAW	92.60
中天设计咨询有限公司	6QG0	70.40
广东新广厦建筑设计院有限公司	52EY	76.20
中都工程设计有限公司	MOFP	74.40

六、商务文件审查情况

(一) 符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，4家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。

(二) 商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：

1、在开标会现场，经招标管理部门和交易中心代表的见证，由开标系统从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取球号为001，对应单位为中都工程设计有限公司，对应报价为416000.00元。

2、当有效投标报价为3个以上（含本数）6个以下（不含本数）时，计算所有有效报价的算术平均值，计算出算术平均值为415085.48元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为415542.74元。

(三) 商务文件评审得分

序号	投标人	初步设计费 (元)	工程业绩 得分	工程获奖 得分	项目成员 职称得分	投标报价评 审得分	商务文件得 分	商务文件评 审得分
1	中都工程设计有限公司	416000.00	20.00	20.00	20.00	39.96	99.96	10.00
2	广东新广厦建筑设计院有限公司	416341.90	0.00	0.00	20.00	39.92	59.92	5.99
3	中天设计咨询有限公司	415000.00	10.00	15.00	20.00	39.97	84.97	8.50
4	阳江市城市规划设计院	413000.00	20.00	20.00	20.00	39.88	99.88	9.99

七、评定为不合格的投标人和废标的情况：无。

八、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

排名	投标人	技术文件 评审得分	商务文件评 审得分	信用评价评 审得分	综合总得分
1	阳江市城市规划设计院	74.08	9.99	8.00	92.07
2	中都工程设计有限公司	59.52	10.00	6.00	75.52
3	中天设计咨询有限公司	56.32	8.50	10.00	74.82
4	广东新广厦建筑设计院有限公司	60.96	5.99	6.00	72.95

九、推荐的中标候选人名单  
经评标委员会评审，推荐阳江市阳东区2024年农村生活污水治理项目（项目二）（初步设计）前三名候选人为：

候选人 \ 中标信息	投标人	初步设计费（元）	综合总得分
第一中标候选人	阳江市城市规划设计院	413000.00	92.07
第二中标候选人	中都工程设计有限公司	416000.00	75.52
第三中标候选人	中天设计咨询有限公司	415000.00	74.82

十、澄清、说明、补充事项纪要：无。